La Bouchee D'ailleurs Menukaart

https://menukaart.menu/restaurants/verviers/la-bouchee-dailleurs
Rue Jules Cerexhe 68 68, Verviers, Belgium

Categorieén

Plats Voorgerechten Plats Enfants Nagerecht Couscous Onze Vleeswaren

Boissons Hoofdgerechten Hoofdgerecht Uit De Keuken Viandes Entrees Chaudes

Bekijk menu Recensies weergeven

De menukaart van La Bouchee D'ailleurs uit Verviers bevat 35 gerechten. Gemiddeld kosten gerechten of
drankjes op de kaart ongeveer 13 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken.
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Snacks
KAAS KROKET

Hoofdgerechten
LAMSBOUT

Voorgerechten & Salades

FRIETJES

Hoofdgerecht
COUSCOUS BOEUF

Uit De Keuken
COUSCOUS KONINKLIJK

Viandes
GARNALENKROKET

Entrees Chaudes
ROOM KNOFLOOK SCAMPI

Populaire Gerechten
LAMSBOUT COUSCOUS

Boissons Alcoolisées
VIN BLANC 75CL

Salade & Entrée
SCAMPI'S FRITS

Les Couscous
COUSCOUS KEFTA

Nos Spectalites De Viande

GRILLADE ROYALE

7€

18 €

17 €

20 €

10 €

10 €

19€

13 €

9¢€

15€

20 €

Les célébres Couscous
LAMSCOUSCOUS 18 €

Dit Soort Gerechten Worden
Geserveerd

TONIIJNSTEAK 17 €
Ongecategoriseerd

POELEE DE GAMBAS A L'AIL 20 €
Nagerecht

CREME BRULEE 6€
GATEAU MAROCAINS 6 €
Couscous

KIP COUSCOUS 16 €
COUSCOUS MERGUEZ 15 €
Onze Vleeswaren

RUNDVLEES SPIESJES 16 €
KIP SPIESJES 14 €
Boissons

VIN ROUGE 75CL 13 €
ROSEWIJN 75CL 13 €

Plats Enfants

PATE POULET 6 €
GRILLADE POULET/MERGUEZ 6 €
COUSCOUS MERGUEZ/POULET 7€
Voorgerechten

TOMAAT MOZZARELLA
TCHAKTCHOUKA 8€
SCAMPIS BERBERE 10 €
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CALAMAR FRITS 7€ PATE CREME POULET TRUFFE
FILET DE SOLE CREME

Plats CREVETTES

PATE POULET BERBERE 15 € PATE AUX SCAMPIS TOMATEE

PATE AUX SCAMPIS BERBERE

Bekijk menu Recensies weergeven

15 €

15 €

17 €
17 €
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La Bouchee D'ailleurs

Rue Jules Cerexhe 68 68, Openingstijden:
Verviers, Belgium

Gemaakt met Menukaart


https://speisekarte.menu/restaurants/verviers/la-bouchee-dailleurs
https://menukaart.menu/

